TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO 8º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 905/2017

PROTOCOLO SEI 0051709-08.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/09/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Auditório da ESEJE – Rua da Glória, nº 393, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1782916-5 ABEL FRANÇA DE OLIVEIRA 140293750

1783828-5 ALICE PADILHA DE CARVALHO 127759359

1783977-6 AMANDA JOLY CAPUTO 5969775

1782196-2 ANA CAROLINA RUNFE 103929105

1782202-9 ANA CLEIDE OLIVEIRA PEREIRA NÓBREGA 149605975

1786694-9 ANA PAULA DA SILVA MENDONÇA 124201683

1784818-2 ANDRE MATHEUS DE MELO 123173520

1783216-8 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

1786608-9 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1783670-3 ARI CARLOS MARAN CORDEIRO 84454362

1782477-7 BRIANA CHOCIAI 131671911

1783875-8 BRUNA CRISTINE BIANCHINI 131959028

1785001-7 BRUNA GONÇALVES DA SILVA 103164710

1784494-1 CALLYTON LUIZ ESTRELA DALLAGRANA 11044861-9

1782444-2 CAMILA DE CRISTO TREVIZAN 105811632

1783800-7 CAMILA MARIA LOUÇÃO SANT'ANA 10.766.648-6

1785850-7 CAROLINA CADENA SOARES 132094624

1783909-1 CAROLINA SCHUERTZ FERNANDES 128560270

1784022-1 CAROLINE ALVES SANTANA 9.949.534-0

1783958-5 CAROLINE GALOR 92278905

1783730-7 CLEMAIR DE SOUZA  13450411

1786063-4 DAIANE WAISS 124915457

1785198-1 DAVID DOS REIS BENTES 30192480

1783475-5 DHULIANA TRINDADE CAMATTI 1420687050

1783775-1 ELIANE DIAS 130660100

1786732-6 ELIZAINE DE SOUSA ABREU 148632065

1783798-1 ELIZIANE PERETIATKO 125073808

1783596-4 EMANUELLE MARIA IZABELE CAETANO 110215207

1784212-0 EMMANUEL HASSAN NASCIMENTO 104238114

1783425-6 EVERSON CHEMIN 53572405

1782241-5 EVERSON STASKOVIAK GONCALVES  109239550

1783377-5 FERNANDA ELOISA GOMES 135144452

1784966-3 FERNANDA MARQUES BIATO 101767272

1784483-7 FRANCIELI MOREIRA SALES 135653136

1785251-2 GABRIELA CAROLINA CARACHINSKI 13.025.478-0

1784475-7 GABRIELA CAVALARI JUNG 97097291

1782493-2 GABRIELA LEITE FORNAZARI 001698870

1785248-1 GABRIELE CAROLINA PEREIRA 87903001

1786268-6 GABRIELY MAIRA SANT' ANNA 110538332

1782384-4 GISELLE CAMARGO DOS SANTOS 55334803

1784520-0 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1784963-7 HELEN THAIS MACHADO 13588780

1782468-9 ISABELA ANDRADE ADAMCZYK 125091350

1783504-6 ISABELA ASCARI PAZDZIORA 133273344

1785975-4 ISABELA DE SOUZA FRANCO 130413825

1786267-2 ISABELLE BUHRER 131235631

1782232-3 ISADORA DALLACOSTA CASAGRANDE 124902509

1782511-7 IZIS DONARA MARCONDES BRITO ALVES 12.485.095-9

1782418-7 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1782223-1 JESSICA JAWORSKI 103031761

1782446-1 JOÃO VITOR NESPOLO 98743375

1784623-8 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 3789143

1784461-1 JULIANA TORQUETTE DA SILVA 101410609

1786617-2 KASSIANE PEREIRA RIBEIRO 134191783

1782564-2 LARYSSA PUCCI DE SOUZA 128429212

1785335-0 LETHICIA CRISTINA SARTORI GAERTNER 129514515

1785089-5 LETICIA LOPES DO VALLE 550278187

1785881-8 LETICIA MARY DE SOUZA 125375162

1782981-5 LORENA DELFRATE 106898316

1783138-1 LUAN ANTONIO ALVES DE SOUZA 11.115.423-6

1785309-1 LUAN HENRIQUE MAXIMIANO ROCHA 1217073139

1783002-8 LUCAS BORGES SMUK 98376976

1782880-8 LUCAS DAVID LESSA GULIN 70738457

1784455-1 LUCAS TUREK DE OLIVEIRA 89956757

1786623-4 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1782237-5 LUIS OTHAVIO CONSTANZO BREDA 9.594.152-4

1785100-2 MARIA LUIZA GONDIM VIEIRA DO AMARAL 8701968

1786572-0 MARIA VITÓRIA BRAGA ABILHOA 97344884

1786309-5 MARILAINE SIQUEIRA FERREIRA  55044210

1784109-0 MARINARA PONTAROLO 95260799

1783304-2 MAYARA CARLIM FORMIGA 93936620

1782417-3 MAYVILES CARDOSO 132606706

1782744-5 MILENA BERNARDI NETO DO VALE 13.353.120-3

1784977-8 MONYKE DE ALMEIDA TULESKI 0537497646

1786552-9 NAATHANY EULALYA MAIER CECHETTO 6635190-4

1785302-7 NAOMI MARQUES HASHIMOTO 12.591.903-0

1783348-6 NARRIMAN NAGHIÊ DE PAULA 13.176.658-0

1782205-5 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1782879-8 NICOLE FERNANDA SOARES DE PAULA 85330985

1786660-3 PATRÍCIA KLEINKE DE SOUZA 79201049

1782403-7 PEDRO HENRIQUE PENZ DE AZEVEDO 109694355

1786554-0 PEDRO MENARIM TEIXEIRA  127382077

1783135-2 PRISCILA CAMARGO DOS SANTOS 104675727

1783407-8 RAINAN COSTA DA SILVA 6029090

1785769-4 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1783313-7 RENATA SLOMPO CAPORRINO 820103406

1786580-6 RODRIGO GABRIEL FETT FRANCO 130992668

1784359-3 RODRIGO HENRIQUE VIDAL CASSOU 12620825-1

1785242-3 SONIA ALINE SALIM 96635729

1782404-4 TAIANA CAROLINE SOARES 102936299

1786628-1 TALITA FELIX DA CUNHA KOSIBA 136641590

1785225-6 THAYS FERNANDA ROZOLEM 10.645.441-8

1786733-5 THIAGO HENRIQUE GOANA SCHMUKER 95528554

1783375-2 TÚLIO AMARAL BITTENCOURT 123917863

1783366-0 VALÉRIA CIMA 5116493

1783693-9 VICTOR APARECIDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 41775829-7

1783745-9 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS 105857608

1783838-7 YURI ADRIANO FARIAS 126440200